
АГЕНТСТВО ПО ОХРАНЕ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

(Дагнаследие)

Об объявлении конкурса на включение в кадровый резерв для 
замещения вакантных должностей государственной гражданской 
службы Республики Дагестан в Агентстве по охране культурного

наследия.

В соответствии со ст. 64 Федерального закона от 27.07.2004 г. № 79-ФЗ « О 
государственной гражданской службе Российской Федерации», ст. 62 Закона 
Республики Дагестан от 12.10.2005 г. № 32 «О государственной гражданской 
службе Республики Дагестан» и Указом Главы РД от 15.05.2015 г. № 105 «Об 
утверждении Положения о кадровом резерве на государственной 
гражданской службе Республики Дагестан»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Объявить конкурс на включение в кадровый резерв для замещения 
вакантных должностей государственной гражданской службы 
Республики Дагестан в Агентстве по охране культурного наследия 
Республики Дагестан ведущей и старшей группы должностей категории 
«специалисты» (далее - конкурс) и утвердить текст об объявлении 
конкурса согласно Приложению к настоящему Приказу.

2. Отделу финансово-хозяйственной деятельности и кадровой работы 
(Абдулхаликову Ш.М.) разместить настоящий приказ на официальном 
сайте Агентства в информационно - телекоммуникационной сети 
«Интернет». Определить срок приема заявок и документов с 9-00 
13.11.2020года до 18-00 03.12.2020года.

3. Отделу финансово-хозяйственной деятельности и кадровой работы 
(Абдулкеримову А.Ф.) разместить объявление о приеме документов для 
участия в конкурсе, предусмотренного и. 1 настоящего приказа, а также 
информацию о конкурсе в государственной информационной системе в 
области государственной службы в информационно­
коммуникационной сети «Интернет».

4. Председателю комиссии по проведению конкурсов на замещение 
вакантных должностей, формированию кадрового резерва 
государственной гражданской службы Республики Дагестан Агентства

П Р И К А З

№  шило 2020г.



по охране культурного наследия (Мусаловой З.М) организовать 
проведение конкурса.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио руководителя 3. Мусалова


